
PORTARIA N.º 118, DE 22 DE MARÇO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE

Art. 1.º Designa a prestadora de serviços junto à Secretaria Municipal de
Saúde, Senhora Simone Caran Ogoshi, portadora do RG n.º 596503-9 e do CPF n.º
988.877.187-68, para representar o Município de Pato Bragado – PR, no VII Encontro
Estadual da rede Mãe Paranaense, que se realizará nos dias 03 e 04 de abril de 2018, na
Cidade de Curitiba – PR.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR, em 22 de março
de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO


